02 בפברואר 2020
ז' שבט, תש"פ

נפגשתי השבוע עם ההנהלה הראשית של חברת נתיבי ישראל והמנכ"ל - ניסים פרץ במשרד החברה יחד עם סגני - אחמד, מהנדס המועצה - לאוניד, ומנהל אגף הנדסה - תומר. הצטרף לפגישה לבקשתי גם שכני - האלוף אייל בן ראובן. העלינו שורה של נושאים חשובים במרחב המועצה שתלויים בטיפול בכבישים שבאחריות החברה.